第１号様式（第２条関係）

り災届兼り災証明書等交付申請書

  年  月  日

千歳市長 様

                   住  所

届出・申請者 氏  名

                   電  話

                   り災者との関係

  次のとおり、り災したことを届け出て証明書の交付を申請します。

世 帯 主

住所

氏名

世帯構成員

氏 名 続 柄 年 齢

り災原因 年  月  日の               による

被災住家の

所在地
千歳市

住家の

被害の箇所

及び状況

外観 □屋根 □外壁 □基礎

１階 □天井 □内壁 □床

２階 □天井 □内壁 □床

 階 □天井 □内壁 □床

浸水 □床上浸水 □床下浸水

状況（                          ）

住家以外

の被害

注意 １ 代理人による届出・申請の場合は、委任状を添付してください。

２ り災の事実が発生した日から１４日を経過している場合は、理由書を添

付してください。

   ３ 「住家」とは、現実に居住（世帯が生活の本拠として日常的に使用して

いることをいう。）のために使用している建物のことをいいます。